
 
   

 

 
„TUCHLOVICE – OD KINA KE KARLOVARSKÉ“ 1 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 6.9.2024 s názvem:  
 „TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH“ 

 (I. etapa – ulice Pod školou)  

        (dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) 

Název:      OBEC TUCHLOVICE 
Sídlo:      U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
IČO:      00235041 
DIČ:      CZ00235041 
Bankovní spojení:    388153379 / 0800 
Zastoupený:     Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
Telefon:      +420 312657020; +420 725827160 
E-mail:      obecniurad@ou-tuchlovice.cz    
TDI investora:                        Ing. Jan Procházka 
TDI kontakt :                         tel. 776 131 790, e-mail : jproc@volny.cz  
       
na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“ a  
 
Název:                               Aquarius, spol. s r.o. 
Sídlo:       Pražská 224, 273 51 Kyšice 
IČ:       49550616  
DIČ:       CZ49550616 
Zastoupený:      Karel Sklenička 
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 23708 
bankovní spojení, číslo účtu:   Moneta Money Bank, a.s. 323309694/0600 
kontaktní osoba:     Karel Sklenička 
Telefon:      602 286 231  
E-mail:        sklenicka@aquarius-is.cz 
na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“ 
 

(dále společně i jako „Smluvní strany“) se dohodly na následujícím:   

 
uzavřeli tento DODATEK (dle. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

V souladu s ustanovením čl. X Ujednání ostatní, bodu 5. se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

Čl. II 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění: 

a) Článek II. Termín plnění bod 2. předpokládaný termín realizace díla bude do 20.12.2024, a 

to z důvodu víceprací ze strany zadavatele, související převážně s výměnou starých 

vodovodních přípojek, které byly v horším stavu, než bylo předpokládáno.   

b) Článek III. Cena díla o méněpráce/vícepráce 

Vzhledem k novým okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila 

potřeba změny technologického postupu, výměny vodovodních přípojek a dílčích změn v 

předmětu realizace díla. Potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto změny nemění původní povahu veřejné 

zakázky. Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu smlouvy tak, aby bylo dosaženo 

původně zamýšleného účelu. 

Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací - méněprací) v rozsahu uvedeném 

v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění následujícím způsobem:  

 

 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
mailto:jproc@volny.cz


 
   

 

 
„TUCHLOVICE – OD KINA KE KARLOVARSKÉ“ 2 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
Změna oproti 
původní ceně 
smlouvy v % 

Původní 
nabídková 
cena 

3 450 948,55 Kč 724 699,20 Kč 4 175 647,75 Kč  

Vícepráce -
méněpráce 

470 232,54 Kč 98 748,83 Kč 568 981,37 Kč  

Znění tohoto 
dodatku 

3 921 181,09 Kč 823448,029 Kč 4 744 629,119 Kč 13,6  % 

 

 
Čl.III 

Ujednání závěrečná 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku č. 1, že byl sepsán určitě, 
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 
 
Tento dodatek byl schválen usnesením Rady obce Tuchlovice č.  R-21-06/2024 ze dne 27.11.2024 
 
V Tuchlovicích dne 28.11.2024      

 
 

 
 
 
……………………………………    ……………………………………. 
Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce    Karel Sklenička 

        Aquarius, a.s. 
 



Vícepráce - Tuchlovice JIH MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

1

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 512,00 298,00 152 576,00

2
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z 

hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 102,40 80,00 8 192,00

3
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 184,00 140,00 25 760,00

4
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 102,40 18,00 1 843,20

5 D+M geotextilie 300g/m2 m2 512,00 95,00 48 640,00

6
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 184,00 67,00 12 328,00

7
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), 

po zhutnění tl. 120 mm
m2 512,00 363,00 185 856,00

8
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu 

šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 512,000 411,00 210 432,00

VP 645 627,20

9 úprava kanal. Poklopu ks 4,00 1 500,00 6 000,00

10 demonáž kónusu ks 1,00 1 000,00 1 000,00

11 D+M přechodové desky + skruž 25cm ks 1,00 6 000,00 6 000,00

12 úprava poklopů na vodu ks 15,00 750,00 11 250,00

13 úprava poklopu - hydrant ks 1,00 850,00 850,00

14 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 3,00 654,00 1 962,00

15 59227102 žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm m 3,00 5 650,00 16 950,00

16 56241205 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 150 mm s nátrubkem DN 160 kus 1,00 2 670,00 2 670,00

17 56241455 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 150 mm kus 1,00 2 550,00 2 550,00

18 56241025 rošt můstkový D400 litina pro žlab š 150mm m 3,00 1 557,00 4 671,00

19 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 15,00 654,00 9 810,00

20 žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm m 15,00 4 800,00 72 000,00

21 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100 mm s nátrubkem DN 100 kus 3,00 2 260,00 6 780,00

22 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100 mm kus 3,00 2 150,00 6 450,00

23 rošt můstkový D400 litina pro žlab š 100mm m 15,00 1 115,00 16 725,00

VP - nové 165 668,00

VP celkem 811 295,20

Méněpráce

567551111 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 300 do 350 mm do 1000 m2 m2 512,0000 112,00 57 344,00

567553111 Recyklace podkladu za studena na místě-promísení s cementem, zeolitem, minerály tl přes 300 do 350 mm pl do 1000 m2 m2 512,0000 152,00 77 824,00

58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 21,5040 1 739,00 37 395,46

567553111 Recyklace podkladu za studena na místě-promísení s cementem, zeolitem, minerály tl přes 300 do 350 mm pl do 1000 m2 m2 512,0000 152,00 77 824,00

24551310 přísada do betonu na bázi zeolitů a minerálů kg 358,4000 253,00 90 675,20

MP celkem 341 062,66

VP / MP 470 232,54


		2024-11-28T14:16:15+0100
	Mgr. Jaroslav Pošta


		2024-12-03T09:09:18+0100
	Karel Sklenička




